日本法科学技術学会第 29回学術集会機器等展示会

趣 意 書

謹啓

貴社におかれましては、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本法科学技術学会第 29 回学術集会を、令和 5 年 11 月 8 日（水）及び 9 日

（木）に、アートホテル日暮里 ラングウッドにおいて開催いたします。

日本法科学技術学会は、平成 7 年に設立され、学術集会を毎年開催し、学術論文誌を

年 3号発行するなど、堅実な発展を遂げ、約 1600名の会員で構成されております。

毎年開催される学術集会には、会員 700 名近くが集まり、法生物、法薬毒物、法化学、

法工学、法心理、法文書、現場鑑識の広範囲な領域に関する研究成果や多種多様の事例

報告が発表及び討論されております。

本集会の開催に併せて、分析・計測、試料処理、情報処理の各種機器・ソフトウエア

や試薬、書籍等の展示会を開催し、参加者に広く情報を提供する機会を企画いたしまし

た。つきましては、貴社のご出展を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

令和 5年 4月 17日

日本法科学技術学会第 29回学術集会

大会会長  安野 拓也

問合せ先

学術集会事務局

展示担当 秋葉 教充

TEL 04-7135-8280

FAX 04-7135-8281

日本法科学技術学会第 29 回学術集会機器等展示会出展ご案内

学術集会名 日本法科学技術学会第 29回学術集会

展示会会期    5年 11 月 8日 水曜日 10:00～17:00

5年 11 月 9日 木曜日   9:00～14:00

（搬入日時 l 5年 11 月 7日 火曜日 14:00～18:00）

（搬入日時 2 5年 11 月 8日 水曜日   8:00～10:00）

（搬出日時 5年 11 月 9 日 木曜日 14:00～16:00）

展示会会場 アートホテル日暮里 ラングウッド 6F エテルノ・ヴェント

〒116-0014 東京都荒川区東日暮里 5-50-5

https://art-nippori-lungwood.com

申込方法 申込書を郵送または電子メール添付にて下記申込先にお送りください。

出展費用 基本料金 1小間当たり 150,000 円（非課税）。他詳細は申込書に記載。

申込締切 令和 5 年 6 月 8 日木曜日（ただし先着順で申込合計 37 小間になり次第締切）

支払期限 令和 5年 10 月 26日 木曜日

出展を承った後、確認書（小間仕様・電源・社名板・搬入出等）及び請求書をお送り

します。

問合せ・申込先 〒277-0882 千葉県柏市柏の葉 6-3-1 日本法科学技術学会事務局

Tel: 04-7135-8280 Fax: 04-7135-8281

E-mail: sato@alter-inc.co.jp

（注）今年度は、渉外業務について(株)アルターが担当することとなりました。このため、従来の連

絡用メールアドレスの exhibit@houkagaku.org は今後使用せず、上記の(株)アルターのメールアドレスで

の連絡が主になりますのでご承知おき下さい。

参考：学術集会日程（予定）

11月 8日 水曜日

研究発表会 9:00～17:30 第Ⅰ会場 鳳凰（2F）・第Ⅱ会場 丹頂（2F）

第Ⅲ会場 孔雀（2F）・第Ⅳ会場 ルーチェ（5F）

懇親会   開催予定なし

11月 8日 木曜日

研究発表会 9:00～17:30 第Ⅰ会場 鳳凰（2F）・第Ⅱ会場 丹頂（2F）

第Ⅲ会場 孔雀（2F）・第Ⅳ会場 ルーチェ（5F）

出展申込書

5 年  月  日

下記のとおり展示会に出展申し込みいたします（□内にチェック（✓）してください）

A1：パネル・照明・社名板・展示台付

展示台：W1800×D1000×H700、電源設備：1 小間 1kW まで

□ 1小間 … 150,000円  □ 1.5小間    225,000 円  □ 2小間 … 300,000 円

□ 3小間 … 450,000円  □  4 小間 … 600,000 円

A2：パネル・照明・社名板・展示台付

展示台：W1800×D500×H700、電源設備：0.5kW まで・重量物不可

□ 1小間 … 100,000円

B：展示台（W1800×D500×H700）のみ

電源設備なし・重量物不可

□ 1小間 … 40,000円

特殊希望

搬入日時：第一希望   日  時頃

第二希望   日  時頃

社名：

住所：

担当者： 所属部署：

連絡先：E-mail

Tel

小間姿概略図（1小間）

A1：パネル・照明・社名板・展示台付

展示台：W1800×D1000×H700

バックパネル：W1800×H2100

サイドパネル：  D900×H2100

電源設備：1 小間 1kW まで

B：展示台（W1800×D500×H700）のみ

電源設備なし・重量物不可

A2：パネル・照明・社名板・展示台付

展示台：W1800×D500×H700

バックパネル：W1800×H2100

サイドパネル：  D450×H2100

電源設備：0.5kW まで・重量物不可

各位

謹啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

常日頃から、日本法科学技術学会の活動にご支援ご協力いただきありがとうございま

す。

さて、日本法科学技術学会第 29 回学術集会が令和 5 年 11 月 8 日（水）、9 日（木）

の両日開催の運びとなりました。これに併設して開催する機器等展示会のご案内を各企

業団体様へ発送させていただきました。つきましては、多くの企業団体様の参加をお待

ち申し上げます。

ところで、本年度より会場を変更したことによる会場費、及び昨今の情勢による展示

機材費等の増加により、展示費用の値上げをせざるを得ない状況にあります。これまで

の皆様のご支援に感謝させていただくと共に、本件について何卒ご理解いただき、引き

続きご支援ご協力いただきますようお願い申し上げます。

謹白